[image: image1.png]

	PODER  JUDICIÁRIO

JUSTIÇA  DO  TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA CR-0068/2007
O CORREGEDOR REGIONAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA QUINTA REGIÃO, DESEMBARGADOR GUSTAVO LANAT, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista as disposições da Portaria nº CR 056/2007,
RESOLVE:

Dispensar as Juízas do Trabalho Substitutas, Dra. ALEXA ROCHA DE ALMEIDA FERNANDES, Dra. ANA FÁTIMA PASSOS CASTELO BRANCO TEIXEIRA e Dra. KARINA FREIRE ARAÚJO DE CARVALHO, das funções de Juiz Auxiliar Provisório das 09ª e 18ª Varas do Trabalho de Salvador, Juiz Auxiliar Provisório das 29ª e 30ª Varas do Trabalho de Salvador e Juiz Auxiliar Provisório das 12ª e 16ª Varas do Trabalho de Salvador, respectivamente, a partir de 08 de outubro de 2007, em razão da designação das referidas Magistradas para exercerem a função de Juiz Auxiliar na 18ª Vara do Trabalho de Salvador, na 32ª Vara do Trabalho de Salvador e na 28ª Vara do Trabalho de Salvador, respectivamente, nos termos da Portaria CR -062/2007.
Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Registre-se. Cumpra-se.

Salvador, 02 de outubro de 2007.

GUSTAVO LANAT

Desembargador Corregedor Regional
Publicada no Diário Oficial do TRT da 5ª Região, edição de 05/10/2007, pág. 5.
Amoni Guerra Pessoa Lavigne

Chefe de Seção da Corregedoria
[image: image1.png]_1005047005.doc
[image: image1.png]